PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

PORTARIA  N.º 225/2023

 Súmula: Equipe responsável pela avaliação e
atualização dos protocolos de identificação das
demandas que acessa as unidades básicas de saúde
e da atenção especializada encaminhadas para
outros serviços de saúde.

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município
de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

 Artigo 1°- Designar a Equipe responsável pela avaliação
e atualização dos protocolos de identificação das demandas que acessa as
unidades básicas de saúde e da atenção especializada encaminhada para
outros serviços de saúde.

ADRIANA FURIATTI – Assistente Social
AMABILY DA SILVA LAVERDE – Enfermeira Padrão
ANGELITA CARNEIRO DOS SANTOS – Técnica de Enfermagem
BRUNA CORREA NOVELI – Psicóloga
CARLA BETINA MARRONI COUTO – Enfermeira Padrão
DANIELLY JULIANA ANHOLETTI – Farmacêutica
ERIKA HAYUME YAMADA – Enfermeira Padrão
FERNANDO HENRIQUE DIAS – Agente Comunitário de Saúde
GISELE MARTINS DOS SANTOS – Enfermeira Padrão
IARA REGINA ELIAS CHUEIRE – Cirurgia Dentista
JOÃO MATHEUS CHAGAS DE MELLO – Médico
LUCILEI DE FÁTIMA LOPES – Agente Comunitário de Saúde
LUCIMARA DE SOUZA COGO – Diretora de Saúde

MARCELA CRISTINA MARGONAR – Agente Comunitário de Saúde

Artigo. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em
07 de agosto de 2023.

_______________________________________
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO

Prefeito

http://www.tomazina.pr.gov.br/

		2023-08-07T13:28:37-0300
	FLAVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO:05438678979